



INSTITUT ZA NEONATOLOGIJU
BEOGRAD, Ul. kralja Milutina br.50
Telefoni: Direktor Instituta 3615-049
Pomoćnik direktora 3615-046
Fax: 3619-045 - E-mail: office@neonatologija.rs
Broj: 773/24
Datum: 06.04.2017.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), dana 06.04.2017.godine, direktor Instituta, donosi

ODLUKU
o dodeli ugovora

I UGOVOR SE DODELJUJE ponuđaču u postupku javne nabavke male vrednosti redni broj 6/2017:

- za partiju 1 ponuđaču MP INTERNATIONAL, doo, Beograd, Smederevska 8, po ponudi broj 773/16 od 22.03.2017. godine, ukupne vrednosti **185.920,00** dinara bez PDV-a
- za partiju 2 ponuđaču B2M, d.o.o. Bgd, Mis Irbijeve 12, po ponudi broj 773/13 od 22.03.2017. godine, ukupne vrednosti **10.398,00** dinara bez PDV-a

II Ovu odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i Internet stranici u roku od 3 dana od dana donošenja u skladu sa članom 108 stav 5. Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloženje

Naručilac je dana 08.03.2017. godine doneo odluku br. 773/2 o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti JN broj 6/2017, za javnu nabavku sredstava za održavanje podova, za period od dvanaest meseci.

Za navedenu javnu nabavku naručilac je objavio poziv na Portalu javnih nabavki i Internet stranici naručioca.

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispelo je pet ponuda.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, što je konstatovano zapisnikom o otvaranju ponuda br. 773/18 od 22.03.2017. godine, Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila izveštaj o istom.

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 773/23 od 05.04.2017. godine, Komisija za javne nabavke je konstatovala sledeće:

1) Predmet javne nabavke:

Nabavka dobara – sredstava za održavanje podova, za period od dvanaest meseci.

2) Procenjena vrednost javne nabavke u dinarima bez PDV-a:

Partija 1 - Sredstva za održavanje podova -189.835,00 dinara

Partija 2 – Otirači – 15.000,00 dinara

Ukupno 204.835,00 dinara

3) Osnovni podaci o ponuđačima:

Zav.br	Naziv ponuđača:	Dat.prijema	Sat prijema
773/13	B2M, doo, Beograd, Mis Irbijeve 12	22.03.2017.	08,30
773/14	SECUT ONE, doo, Novi Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 6	22.03.2017.	09,30
773/15	MASTER CLEAN EXPRESS, doo, Horgoški put, Palić	22.03.2017.	09,40
773/16	MP INTERNATIONAL, doo, Beograd, Smederevska 8	22.03.2017.	09,45
773/17	MG, doo, Novi Sad, Bulevar vojvode Stepe 84	22.03.2017.	09,48

4) Ako je ponuda odbijena zbog neuobičajeno niske cene, detaljno obrazloženje - način na koji je utvrđena ta cena:

5) Način primene metodologije dodele pondera:

Svaka ponuda ocenjuje se pojedinačno po kriterijumu **najniža ponuđena cena**.

Ponuđač mora ponuditi sve tražene usluge u skladu sa Specifikacijom predmeta javne nabavke i ostalim odredbama konkursne dokumentacije.

Ocenjivanje i rangiranje dostavljenih ponuda, zasniva se na ukupnom zbiru pondera prema sledećim elementima:

- **Ponuđena cena**

Maksimalan broj pondera po ovom kriterijumu će dobiti onaj ponuđač koji ponudi najnižu cenu. Ponderisanje će se vršiti po formuli (A/B) x broj pondera , gde je A = najniža ponuđena cena, B = cena ponuđača kome se obračunavaju ponderi.

Pod ponuđenom cenom podrazumeva se cena u Obrascu ponude bez obračunatog PDV-a.

Redni broj	Vrsta materijala	Jedinica mere	Količina	B2M, doo, Beograd, Mis Irbijeve 12 Cena u dinarima bez PDV-a po jedinici mere/ Ukupna cena bez PDV-a	SECUT, doo, Novi Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 6 Cena u dinarima bez PDV-a po jedinici mere/ Ukupna cena bez PDV-a	MASTER CLEAN EXPRESS, doo, Horgoški put, Palić Cena u dinarima bez PDV-a po jedinici mere/ Ukupna cena bez PDV-a	MP INTERNATIONA L, doo, Beograd, Smederevska 8 Cena u dinarima bez PDV-a po jedinici mere/ Ukupna cena bez PDV-a	MG, doo, Novi Sad, Bulevar vojvode Stepe 84 Cena u dinarima bez PDV-a po jedinici mere/ Ukupna cena bez PDV-a
Partija 1								
1 *	Sredstvo za uklanjanje emulzije – skidač laka	lit	80	221,00 17.680,00	406,00 32.480,00	221,00 17.680,00	257,88 20.630,40	504,00 40.320,00
2 *	Metalizirana emulzija za podove – lak tip A platinium ili ekvivalent	lit	100	508,00 50.800,00	451,50 45.150,00	510,09 51.009,00	520,80 52.080,00	952,00 95.200,00
3	Perika 40 cm za WET LIGHT MOP (sa tri nitne)	kom	50	525,00 31.500,00	525,00 26.250,00	594,00 29.700,00	398,00 19.900,00	990,00 49.500,00
4	Cediljka za kolica za pranje podova	kom	5	1.848,00 9.240,00	1.963,00 9.815,00	4.320,00 21.600,00	2.800,00 14.000,00	3.600,00 18.000,00
5	Štap za držač mopa (140 cm – 145cm)	kom	5	442,00 2.210,00	427,05 2.135,25	499,50 2.497,50	396,00 1.980,00	840,00 4.200,00
6	Držač mopa (nosač perike) sa tri nitne	kom	10	1.703,00 17.030,00	1.715,50 17.155,00	1.926,00 19.260,00	1.350,00 13.500,00	1.976,00 19.760,00
7	File beli za poliranje 20 inča (505mm) I klasa	kom	20	1.142,00 22.840,00	1.138,07 22.761,40	1.048,00 20.960,00	1.170,00 23.400,00	1.615,00 32.300,00
8	File crni za skidanje emulzije 17 inča I klasa	kom	40	1.142,00 45.680,00	752,50 30.100,00	1.048,00 41.920,00	980,00 39.200,00	1.615,00 64.600,00
9*	Sredstvo za održavanje emulzije - pakovanje od 5 - 10 litara	lit	5	264,00 1.320,00	153,75 768,75	279,00 1.395,00	246,00 1.230,00	616,00 3.080,00
Ukupno				198.300,00	186.615,40	206.021,50	185.920,40	326.960,00

Partija 2								
1	Otirači (60x90cm)	ko m	6	1.733,00 10.398,00	2.590,00 15.540,00	-	3.658,50 21.951,00	9.000,00 54.000,00

6) Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda:

Broj pod kojim je ponuda zavedena	Podnosilac ponude	Razlozi za odbijanje ponude i ponuđena cena
773/13	B2M, doo, Beograd, Mis Irbijeve 12	Ponuda za partiju 1. se odbija kao neprihvatljiva, jer je ponuđena cena iznad procenjene. Vrednost ponude je 198.300,00 dinara.
773/14	SECUT ONE, doo, Novi Beograd, Bulevar Mihajla Pupina 6	Ponuda za partiju 1. se odbija, jer se ponuđač nije odazvao na poziv naručioca da izvrši probu uzoraka, što je konstatovano zapisnikom broj 773/22 od 03.04.2017. Ponuda za partiju 2. se odbija kao neprihvatljiva, jer je ponuđena cena iznad procenjene. Vrednost ponude je 15.540,00dinara.
773/15	MASTER CLEAN EXPRESS, doo, Horgoški put, Palić	Ponuda za partiju 1. se odbija kao neprihvatljiva, jer je ponuđena cena iznad procenjene. Vrednost ponude je 206.021,50 dinara. Ponuda za partiju 2. se odbija kao neprihvatljiva, jer je ponuđena cena iznad procenjene. Vrednost ponude je 198.300,00 dinara.
773/16	MP INTERNATIONAL, doo, Beograd, Smederevska 8	Ponuda za partiju 2. se odbija kao neprihvatljiva, jer je ponuđena cena iznad procenjene. Vrednost ponude je 21.951,00dinara.
773/17	MG, doo, Novi Sad, Bulevar vojvode Stepe 84	Ponuda za partiju 1. se odbija kao neprihvatljiva, jer je ponuđena cena iznad procenjene. Vrednost ponude je 326.960,00 dinara. Ponuda za partiju 2. se odbija kao neprihvatljiva, jer je ponuđena cena iznad procenjene. Vrednost ponude je 54.000,00dinara.

7) Naziv ponuđača kome se dodeljuje ugovor

Kao najpovoljnijem ponuđaču za nabavku dobara – sredstava za održavanje podova, za period od dvanaest meseci, ugovor se dodeljuje ponuđaču:

- za partiju 1 MP INTERNATIONAL, doo, Beograd, Smederevska 8.
- za partiju 2 B2M, d.o.o. Bgd, Mis Irbijeve 12.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 dana od dana objavljivanja iste na Portalu javnih nabavki.


 DIREKTOR
Milica Ranković Janevski
 Prim. dr sci. med. Milica Ranković Janevski
Milica Ranković Janevski